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Tatacara Perkhidmatan Pinjaman buku Bercetak ini adalah digunapakai sepanjang tempoh Perintah Kawalan Pergerakan (PKP). 
i. Pinjaman buku dibenarkan kepada pengguna perpustakaan bagi tujuan bahan sokongan pembelajaran, pengajaran dan 

penyelidikan. 
 

ii. Pengguna boleh melayari OPAC UiTM untuk mendapatkan tajuk buku yang dikehendaki di URL https://library.uitm.edu.my/opac.html 
 

iii. Pengguna perlu membuat permohonan dengan menyertakan maklumat yang lengkap berkenaan buku yang ingin di pinjam. 3 kaedah 
permohonan yang boleh digunakan seperti :- 

 
a. Mengisi Google Form di URL: https://bit.ly/pinjamanbukuPKP  ATAU 
 
b. Permohonan melalui telefon atau emel kepada Pegawai Perpustakaan UiTM mengikut lokasi buku yang diperlukan. (Rujuk 

Direktori, muka surat 2 dan 3) ATAU 
 
c. Permohonan melalui Emel kepada: pinjambukuptar@gmail.com  

 
iv. Staf Perpustakaan akan memberi maklum balas sebaik sahaja permohonan diterima. 

 
v. Buku akan dihantar melalui perkhidmatan Surat Berdaftar Pos Malaysia, 

 
vi. Tempoh jangka masa penghantaran buku adalah mengikut syarat dan ketetapan Pos Malaysia serta bergantung kepada status 

kawasan yang terlibat dengan Perintah Kawalan Pergerakan Diperketatkan (PKPD) atau Zon Merah Covid-19. 
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DIREKTORI PEGAWAI PERPUSTAKAAN UiTM  

BIL. NAMA PENUH JAWATAN 
NO TELEFON 
BIMBIT 

EMEL RASMI UiTM 
LOKASI PERPUSTAKAAN 
 

1. En. Norhazlan Nordin 
Timbalan Ketua 
Pustakawan 

013-9276528 
hazlan814@uitm.edu.my 
 

PTAR Utama Shah Alam 2. Pn. Siti Salwa A.Rahman 
Pustakawan 
Kanan 

017-3726227 
siti_salwa@uitm.edu.my 
 

3. 
En. Muhammad Zaidie 
Bardan 

Pustakawan 
Kanan 

011-11374601 
mzaidie2746@uitm.edu.my 
 

4. Cik Nordiana Tukijo 
Pustakawan 
Kanan 

0192701985 
nordiana7392@uitm.edu.my 
 

PTAR Undang-Undang Shah Alam 

5. Pn. Noredayu Rosli 
Pustakawan 
Kanan 

0133235912 
noredayu9615@uitm.edu.my 
 

PTAR Kejuruteraan Shah Alam 

6. 
Pn. Nor Hafizah Md 
Hanafiah 

Pustakawan 
Kanan 

0172486826 
norhafizah9101@uitm.edu.my 
 

PTAR Sains dan Teknologi Shah 
Alam 

7. 
Pn. Nurul Farihah Sarmin 
Panut 

Pustakawan 
Kanan 

0127297072 
nurul059@uitm.edu.my 
 

PTAR Alam Bina Shah Alam 

8. 

Pn. Rozaimah Mat Sidek 
(Sehingga 24 April 2020) 

Timbalan Ketua 
Pustakawan 

0193827170 
 
rozaimah@uitm.edu.my 
 

PTAR UiTM Cawangan Melaka 
Pn. Noor Hayati Abu 
Kassim 
(Bermula 25 April 2020) 

Timbalan Ketua 
Pustakawan 

0136296581 
noorhaya@uitm.edu.my 
 

9. Pn. Nor Asiha Alias 
Timbalan Ketua 
Pustakawan 

012-5062775 
noras718@uitm.edu.my 
 

Perpustakaan Tun Dr Ismail UiTM 
Cawangan Johor 

10. 
Pn. Siti Basriyah Shaik 
Baharudin 

Timbalan Ketua 
Pustakawan 

011-20704373 
siti632@uitm.edu.my 
 

PTAR UiTM Cawangan Perak 

11. 
En. Mohamad Hamidi 
Mohd Jais 

Ketua Timbalan 
Pustakawan 

019-2180433 mhamidi102@uitm.edu.my  PTAR UiTM Cawangan Selangor 
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12. Pn. Azizah Khasim 
Timbalan Ketua 
Pustakawan 

018-2209477 
aziza655@uitm.edu.my 
 

Perpustakaan Sultan Badlishah 
UiTM Cawangan Kedah 

13. Pn. Nik Annita Nik Omar 
Timbalan Ketua 
Pustakawan 

019-3223414 
annita@uitm.edu.my 
 

Perpustakaan Tengku Anis UiTM 
Cawangan Kelantan 

14. En. Shahrol Nizam Johol 
Timbalan Ketua 
Pustakawan 

019-6092949 
sharol8720@uitm.edu.my 
 

Perpustakaan Cendekiawan UiTM 
Cawangan Terengganu 

15. Pn. Hjh. Rosnita Ja'afar 
Timbalan Ketua 
Pustakawan 

013-7703672 
rosnita@uitm.edu.my 
 

Perpustakaan Al-Bukhari UiTM 
Cawangan Pahang 

16. En. Mohd Fahizan Hamid 
Timbalan Ketua 
Pustakawan 

011-27016890 
mohdfazi@uitm.edu.my 
 

Perpustakaan Dato' Jaafar Hassan 
UiTM Cawangan Perlis 

17. Pn. Hayati Mokhtaram 
Timbalan Ketua 
Pustakawan 

011-27422131 hayati682@uitm.edu.my  
PTAR UiTM Cawangan Pulau 
Pinang 

18. 
En. Romi Rampun @ 
Ramlan 

Timbalan Ketua 
Pustakawan 

013-5412176 
romey9545@uitm.edu.my 
 

PTAR UiTM Cawangan Sabah 

19. 
Pn. Wan Norizan Wan 
Mansor 

Timbalan Ketua 
Pustakawan 

019-2335662 
wanno899@uitm.edu.my 
 

PTAR UiTM Cawangan Negeri 
Sembilan 

20. Pn. Norhayati Ismail 
Timbalan Ketua 
Pustakawan 

017-4593409 
yati@uitm.edu.my  
 

PTAR UiTM Cawangan Sarawak 
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